
住民の皆様ヘ

水道工事のお矢□らせ

日頃、水道工事につきまして格別のご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、この度皆様のお住まいになつている地区におきまして、水道管を地震に強い水道管に取替える

工事を行うこととなりました。

工事期間中は、近隣の皆様には、大変ご不便をおかけすることと存じますが、工事に際しては細心

の注意を持つて施工いたしますので、何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い致します。

なお、工事に関してお気付きの点がございましたら、施工業者または水道営業所までご連絡下さい。

言己

1.工 事 名  企相南第 10号
相模原市南区上鶴間本町 1丁目17番付近配水管改良工事 (概数設計)

2.工 事 場 所  相模原市南区上鶴間本町 1丁目17番付近 (裏面参照)

3.工   期  令禾□7年 8月 1日 (金)～令和 8年 1月 23日 (金 )
(実際の施工開始は、 9月上旬を予定しています。)

4。 工 事 内容   ・水道管布設工 延長2972m
。水道管撤去工 延長3068m
・給水管付替工 24箇所
。路面復旧工

5.工 事 方 法   ・施工は昼夜間に行い表す。
0施工時間は、昼間は午前 9時 00分から午後5時00分まで、
夜間は午後9時 OO分から翌日午前 5時 OO分までです。
・原則として、土曜・ 日曜・祝祭日は休みとします。

・水道管の埋設方法は開肖」で、施工時FoO内で埋め戻しとアスフアル トで仮復旧

を行い、施工時間外は交通の規制を解除します。

・工事は、車両通行止め及び車線減少で行います。

0交通誘導員は工事箇所の前後等に配置し、工事関係者には安全運転、低速走行

及び地元車両を優先させるなど、交通安全に注意いたします。

・工事に伴い断水となる場合があります。 (断水の日B寺については別途お矢□らせ

いたします。)なお、断水範囲外でも、影響により濁り水が発生することが

あります。その場合は水の使用を止め、水道営業所までご連絡下さい。

6.施 工業 者  株式会社 折本設備  現場代理人 大塚 幸司
神奈川県相模原市南区御園4丁目12-12
電 話   042-748-0411
携 帯   070-6997-6628

7.発 注 者  神奈川県企業庁相模原南水道営業所

[種言
南水捗雪賽」ヨ鷲
∫:L三
ジはこちら

3「 11(代表)詈ヨi曇
(夜間・休日受付)0570-032-119(す ビダイヤル)

045-522-8818(す ビダイヤルが

ご利用できないとき)



令和7年度 企相南1第 10号

相模原市南区上鶴間本町1丁目17番付近配水管改良工事 (概数設計)

相模原市南区上鶴間本町1丁目17番付近

1111

「 1欅||
■)‖‖

車両通行止め

―
 昼間施工

―
 夜問施工

輻鞭躙


